

### 证券代码:300832 证券简称:新产业 公告编号:2023-044 深圳市新产业生物医学工程股份有限公司 第四届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
董事会会议召开情况  
1. 本次董事会会议通知已于2023年4月24日以电子邮件方式送达各位董事。  
2. 本次董事会于2023年4月27日上午9:30以现场结合通讯表决的方式召开,现场会议地点为深圳市南山区招商局路23号新产业大厦21楼2104会议室。  
3. 本次董事会应出席董事7名,实际出席董事7名,其中董事翁鸣、陆超超、潘海英、王仿娜、伍前辉和郑清源以通讯表决方式出席;没有董事委托其他董事代为出席或缺席本次会议,与会董事以记名投票表决方式对会议议案进行了表决。  
4. 本次会议由董事长翁鸣主持,部分高级管理人员列席会议。  
5. 经全体与会董事认真审议,充分讨论,会议审议通过了以下议案:  
(一) 审议通过《关于公司2023年第一季度报告的议案》  
审议通过的内容如下:  
经审核,董事会认为公司2023年第一季度报告内容真实、准确、完整地反映了公司2023年第一季度经营的实际状况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏;报告编制和审核的程序符合法律、行政法规的规定,符合中国证监会和深圳证券交易所的相关规定。  
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2023年第一季度报告》。  
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,议案获得通过。  
二、 备查文件  
1. 《公司第四届董事会第八次会议决议》。  
特此公告。  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司  
董事会  
2023年4月28日

证券代码:300832 证券简称:新产业 公告编号:2023-045  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司  
第四届监事会第八次会议决议公告  
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
监事会会议召开情况  
1. 本次监事会会议通知已于2023年4月24日以电子邮件方式送达各位董事。  
2. 本次监事会于2023年4月27日上午10:00以现场结合通讯表决的方式召开,现场会议地点为深圳市南山区招商局路23号新产业大厦21楼2104会议室。  
3. 本次监事会应出席监事3名,实际出席监事3名,其中监事王康、王康、王康以通讯表决方式出席;没有监事委托其他监事代为出席或缺席本次会议,与会监事以记名投票表决方式对会议议案进行了表决。  
4. 本次会议由监事会主席王康主持。  
5. 经全体与会监事认真审议,充分讨论,会议审议通过了以下议案:  
(一) 审议通过《关于公司2023年第一季度报告的议案》  
审议通过的内容如下:  
经审核,监事会认为公司2023年第一季度报告内容真实、准确、完整地反映了公司2023年第一季度经营的实际状况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏;报告编制和审核的程序符合法律、行政法规的规定,符合中国证监会和深圳证券交易所的相关规定。  
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2023年第一季度报告》。  
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,议案获得通过。  
二、 备查文件  
1. 《公司第四届监事会第八次会议决议》。  
特此公告。  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司  
监事会  
2023年4月28日

证券代码:300832 证券简称:新产业 公告编号:2023-049  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司  
2023年第一季度报告披露提示性公告  
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司(以下简称“公司”)已于2023年4月27日召开了第四届董事会第八次会议和第四届监事会第八次会议,审议通过了《关于公司2023年第一季度报告的议案》。  
为使投资者全面了解公司的经营情况、财务状况等,公司于2023年4月28日在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。  
特此公告。  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司  
董事会  
2023年4月28日

证券代码:300832 证券简称:新产业 公告编号:2023-046  
深圳市新产业生物医学工程股份有限公司  
2023年第一季度报告  
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要内容提示:  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第一季度报告是否经过审计  
□是 是  
□否 否  
(一) 主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 是  
□否 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度
营业收入(元)	81,585,921.30	42,834,491.40	89.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	33,507,920.04	8,478,491.40	294.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	30,266,174.56	8,063,325.30	274.50%
经营活动产生的现金流量净额(元)	4,452	1,926	130.80%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的净资产收益率	5.49%	5.42%	增加0.06个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减幅度
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,521	1,521	0.00%

### 2023年03月31日 单位:元

项目	期末余额	年初余额
流动资产	699,749,511.38	483,426,460.99
非流动资产	3,725,099,623.36	3,833,667,640.09
资产总计	4,424,849,134.74	4,317,094,101.08
流动负债	1,083,037.46	5,971,937.46
非流动负债	34,523,506.96	34,669,698.29
负债合计	35,606,544.42	40,641,635.75
所有者权益(或股东权益)	4,389,242,590.32	4,276,452,465.33
归属于母公司所有者权益(或股东权益)	3,297,784.21	3,868,844.32
少数股东权益	48,454,806.11	47,583,621.01
所有者权益合计	3,346,239,390.32	4,324,436,086.34
负债和所有者权益(或股东权益)总计	4,424,849,134.74	4,317,094,101.08

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	81,585,921.30	42,834,491.40
营业成本	48,116,076.50	24,977,064.85
税金及附加	3,113,429.88	46,519,365.10
销售费用	29,833,077.68	31,663,000.46
管理费用	3,242,663,802.82	4,822,932,338.77
研发费用	107,376,968.06	287,146,083.87
财务费用	30,744,543.31	93,845,509.12
资产减值损失	46,477,420.17	70,477,320.17
公允价值变动损益	107,951,611.76	110,248,454.57
其他收益	29,833,077.68	31,663,000.46
投资收益	36,724,829.12	65,701,908.58
资产处置收益	6,000,000.00	1,584,065.36
其他综合收益	370,485,112.21	372,476,400.00
所得税费用	66,999,039.74	69,078,628.01
净利润	25,116,076.50	22,977,064.85
归属于母公司股东的净利润	33,507,920.04	8,478,491.40
归属于少数股东的净利润	1,618,232.81	1,618,232.81
其他综合收益	2,937,712.67	2,937,712.67
综合收益总额	37,963,865.51	12,054,496.88

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	4,452	1,926
投资活动产生的现金流量	3,113,324	3,323,926
筹资活动产生的现金流量	68,436,928.04	6,832,690.38
现金及现金等价物净增加额	71,552,704.08	10,158,543.34
期初现金及现金等价物余额	417,316,706.30	407,158,162.96
期末现金及现金等价物余额	488,869,410.38	417,316,706.30

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	81,585,921.30	42,834,491.40
营业成本	48,116,076.50	24,977,064.85
税金及附加	3,113,429.88	46,519,365.10
销售费用	29,833,077.68	31,663,000.46
管理费用	3,242,663,802.82	4,822,932,338.77
研发费用	107,376,968.06	287,146,083.87
财务费用	30,744,543.31	93,845,509.12
资产减值损失	46,477,420.17	70,477,320.17
公允价值变动损益	107,951,611.76	110,248,454.57
其他收益	29,833,077.68	31,663,000.46
投资收益	36,724,829.12	65,701,908.58
资产处置收益	6,000,000.00	1,584,065.36
其他综合收益	370,485,112.21	372,476,400.00
所得税费用	66,999,039.74	69,078,628.01
净利润	25,116,076.50	22,977,064.85
归属于母公司股东的净利润	33,507,920.04	8,478,491.40
归属于少数股东的净利润	1,618,232.81	1,618,232.81
其他综合收益	2,937,712.67	2,937,712.67
综合收益总额	37,963,865.51	12,054,496.88

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	81,585,921.30	42,834,491.40
营业成本	48,116,076.50	24,977,064.85
税金及附加	3,113,429.88	46,519,365.10
销售费用	29,833,077.68	31,663,000.46
管理费用	3,242,663,802.82	4,822,932,338.77
研发费用	107,376,968.06	287,146,083.87
财务费用	30,744,543.31	93,845,509.12
资产减值损失	46,477,420.17	70,477,320.17
公允价值变动损益	107,951,611.76	110,248,454.57
其他收益	29,833,077.68	31,663,000.46
投资收益	36,724,829.12	65,701,908.58
资产处置收益	6,000,000.00	1,584,065.36
其他综合收益	370,485,112.21	372,476,400.00
所得税费用	66,999,039.74	69,078,628.01
净利润	25,116,076.50	22,977,064.85
归属于母公司股东的净利润	33,507,920.04	8,478,491.40
归属于少数股东的净利润	1,618,232.81	1,618,232.81
其他综合收益	2,937,712.67	2,937,712.67
综合收益总额	37,963,865.51	12,054,496.88

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	81,585,921.30	42,834,491.40
营业成本	48,116,076.50	24,977,064.85
税金及附加	3,113,429.88	46,519,365.10
销售费用	29,833,077.68	31,663,000.46
管理费用	3,242,663,802.82	4,822,932,338.77
研发费用	107,376,968.06	287,146,083.87
财务费用	30,744,543.31	93,845,509.12
资产减值损失	46,477,420.17	70,477,320.17
公允价值变动损益	107,951,611.76	110,248,454.57
其他收益	29,833,077.68	31,663,000.46
投资收益	36,724,829.12	65,701,908.58
资产处置收益	6,000,000.00	1,584,065.36
其他综合收益	370,485,112.21	372,476,400.00
所得税费用	66,999,039.74	69,078,628.01
净利润	25,116,076.50	22,977,064.85
归属于母公司股东的净利润	33,507,920.04	8,478,491.40
归属于少数股东的净利润	1,618,232.81	1,618,232.81
其他综合收益	2,937,712.67	2,937,712.67
综合收益总额	37,963,865.51	12,054,496.88

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	81,585,921.30	42,834,491.40
营业成本	48,116,076.50	24,977,064.85
税金及附加	3,113,429.88	46,519,365.10
销售费用	29,833,077.68	31,663,000.46
管理费用	3,242,663,802.82	4,822,932,338.77
研发费用	107,376,968.06	287,146,083.87
财务费用	30,744,543.31	93,845,509.12
资产减值损失	46,477,420.17	70,477,320.17
公允价值变动损益	107,951,611.76	110,248,454.57
其他收益	29,833,077.68	31,663,000.46
投资收益	36,724,829.12	65,701,908.58
资产处置收益	6,000,000.00	1,584,065.36
其他综合收益	370,485,112.21	372,476,400.00